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Forssan kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi 
Humppilan vt. kunnanjohtaja Susanna Hokkanen 
Jokioisten kunnanjohtaja Jukka Matilainen 
Tammelan vt. kunnanjohtaja Taavi Leinikka 
Ypäjän kunnanjohtaja Tatu Ujula 
Kuntien kirjaamot 
 
 
Seudullinen nuorten työpajatoiminta ja seudullinen ohjaamo-toiminta 
 

Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä on omistajakuntiensa kanssa 
keskustellut mahdollisuudesta seudullisen nuorten työpajatoiminnan ja 
seudullisen ohjaamo-toiminnan käynnistämiseen.  

Yhtymähallitus päätti kokouksessaan 20.9.2022 (96§), että perustuen 
kunnilta aiemmin kuluvana vuonna saatuihin alustaviin lausuntoihin, 
LHKK käynnistää neuvottelut Forssan kaupungin, Humppilan kunnan, 
Jokioisten kunnan, Tammelan kunnan ja Ypäjän kunnan kanssa. 
Tavoitteena on rakentaa seudullinen nuorten työpajatoiminta ja 
seudullinen ohjaamotoiminta vuoden 2023 aikana. Yhtymäjohtaja 
käsitteli asiaa em. kunnanjohtajien kanssa lokakuussa ja pyysi 
kuntia varautumaan asiaan talous- ja toimintasuunnitelmissa. 
Tavoitteena on, että resurssien yhteen kokoamisella voitaisiin 
mahdollistaa palvelujen säilyttäminen seudulla.  
 

Säätiörekisteri on rekisteröinyt työllisyydenhoitoon tarkoitetun Fokka 
Säätiö sr:n 7.10.2022 hakemuksen mukaisesti. Tämän jälkeen 
verottajalta on haettu ennakkoratkaisua säätiön verotuksellisen aseman 
varmistamista varten. Käytännössä säätiö on kuitenkin virallisesti 
olemassa ja toimintaa voidaan lähteä käynnistämään. Kokouksessaan 
22.11.2022 LHKK:n yhtymähallitus totesi, että Fokka Säätiö alkaa 
toteuttamaan seudullista Ohjaamo-toimintaa ja seudullista nuorten 
työpajatoimintaa vuoden 2023 aikana, mikäli kunta tai kunnat asiasta 
päättävät.  Nuorten työpajarahoituksesta on neuvoteltava myös 
toimintaa osin rahoittavan Aluehallintoviraston kanssa. Näiden 
palvelujen lisäksi säätiö voi ottaa hoitaakseen muita kuntien 
työllisyydenhoidon palveluita tästä erikseen sovittaessa.  

 
Mikäli kunta päättää hankkia palveluita Fokka Säätiöstä, kunta voi myös 
nimetä säätiön hallitukseen yhden jäsenen. 
 

Tavoitteena on, että toiminnat säilyvät säätiön järjestämänä 
lähipalveluna kunnissa, kuntien kanssa sovittavalla tavalla. 
Seutukunnallisten resurssien kokoamisella säätiöön turvataan 
seudullisten palvelujen saatavuus. 
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Yhtymähallitus päätti esittää Forssan kaupungille, Humppilan kunnalle, 
Jokioisten kunnalle, Tammelan kunnalle ja Ypäjän kunnalle, että kunta 
päättää osallistua seudullisen ohjaamon ja seudullisen nuorten työpajan 
perustamiseen ja osoittaa tähän rahoitusosuuden, joka on varattuna 
kunnan talousarvioon. Toiminnasta ja rahoituksesta laaditaan sopimus 
säätiön ja kunnan kesken. Palvelut säilytetään kunnan lähipalveluna 
sopimuksessa sovittavalla tavalla. 

Samalla päätettiin pyytää kuntaa nimeämään yksi edustaja Fokka 
Säätiön hallitukseen, mikäli kunta ostaa säätiöltä työllisyydenhoidon 
palveluita. 

 
Nuorten työpajatoiminnan rahoitus tulee hakea Aluehallintovirastosta 
viimeistään 15.12.2022, joten kokonaisuudelle toivotaan pikaista 
käsittelyä. 
 
Tarvittaessa asiantuntijamme voivat tulla kertomaan suunnitelmista ja 
kokonaisuudesta tarkemmin kuntanne eri toimijoille ja 
päätöksentekijöille. 
 
Käytännössä kunnan tulee 

1. tehdä päätös osallistumisesta seudullisen nuorten 
työpajatoiminnan järjestämiseen ja osoittaa tälle 
omavastuuosuus osana AVI:n rahoitusta (aiempien vuosien 
toimintaa vastaava vuosittainen summa, joka 
yhteistyösopimuksessa määritellään tarkemmin AVI:n 
rahoituspäätöksen mukaisesti) 

2. tehdä päätös osallistumisesta seudullisen ohjaamo-toiminnan 
järjestämiseen ja osoittaa tälle rahoitus, jonka määrä sovitaan 
neuvottelussa kunnan edustajien kanssa 

3. solmia edellä mainituista asioista sopimus Lounais-Hämeen 
koulutuskuntayhtymän ja Fokka Säätiön kanssa  

4. nimetä edustajansa säätiön hallitukseen, jos kohta 3 täyttyy 
 

 
Yhteistyöterveisin 

 
Maaria Silvius  Tanja Paassilta 
yhtymäjohtaja  elinvoimajohtaja, toimitusjohtaja 
 
 
 

Liitteet Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymän yhtymähallituksen päätös 122§ 
 Sopimusluonnos Aluehallintovirastoon nuorten työpajarahoituksen hakua varten 

 
Tiedoksi Fokka Säätiön hallituksen puheenjohtaja ja LHKK:n yhtymähallituksen puheenjohtaja 

Sirkka-Liisa Anttila 
 

 


